平成 30 年 12 月吉日

お客様 各位

シン・エナジー株式会社

エネルギートレードグループ

低圧販売部

ゴウダ株式会社

電力販売グループ

年末年始日程のお知らせ

拝啓

平素は格別のご愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます。

誠に勝手ながら、年末年始は下記日程にて業務を進行させていただきます。

ご繁忙の折、ご迷惑をお掛けすることと存じますが、何卒ご了承いただきますよう

お願い申し上げます。

敬具

記

１．お申込

  ・通常の電力切替

 年内に切替処理が完了可能な申込日：12 月 25 日(火)迄

 ※実際の切替日は、検針日により異なります。

※入力データ不備等の場合は、切替完了が年明けになる場合があります。

・引越しに伴う再点

 入居予定日が 1 月 8 日（火）以前の分の申込日：12 月 17 日(月)迄

２．コールセンター

  休業期間：12 月 29 日(土)～1 月 3 日(木)

   ・上記期間はメンテナンス日を含みます

   ・この間の停電などのお問合せは、各地域電力会社の送電サービスセンター(※)に

お問い合わせください

３．通常業務

・休業期間：12 月 28 日(金)～1 月 6 日(日)

・年内終業：12 月 27 日(木)

・新年始業：1 月 7 日(月)

以上

※ 各地域電力会社の送電サービスセンター連絡先

【東北電力】0120-175-366

【東京電力】0120-995-007

【中部電力】0120-985-232

【北陸電力】0120-837-119

【関西電力】0800-777-3081

【中国電力】（下関）0120-614-208 （周南）0120-611-908

【四国電力】ホームページ記載の各営業エリア停電専用コール

www.yonden.co.jp/corporate/b_esta/index.html

【九州電力】0120-986-306

【沖縄電力】ホームページ記載の各営業エリア停電専用コール

https://www.okiden.co.jp/common/contact/#a